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پشیمان ‌کننده خواهد بود
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بامداد دیروز رژیم صهیونیستی از حمله به اهدافی 
نظامی در ایران، در واکنش به عملیات وعده صادق2 
خبر داد و مدعی شد که توانسته مراکز نظامی ایران 
را هدف قرار دهد و خسارت‌های بسیاری وارد سازد. 
صهیونیست‌ها با بهره‌گیری از ظرفیت‌های رسانه‌ای 
غربی در حالی به دنبال یک قهرمان سازی از خود 
بوده و برآنند تا از این مسئله برای بهبود وضعیت 
داخلی و نیز توجیه تشدید کشتارها در غزه و 
لبنان برای آنچه حذف کامل ایران و مقاومت از 
منطقه می‌نامند بهره‌برداری نمایند که در باب این 
تجاوزگری صهیونیست‌ها چند نکته قابل توجه است. 
نخست آنکه برآوردها و واکنش‌های جهانی به 
این تجاوز صهیونیست‌ها نشان می‌دهد که پدافند 
هوایی ایران از ارتش و سپاه توانسته‌اند بازدارندگی 
هوایی قابل توجهی را اجرایی نمایند و عملا اهداف 
عملیات این رژیم را با ناکامی همراه سازند، بویژه 
آنکه تل‌آویو پیش از این مدعی شده بود که مراکز 
نظامی و زیرساختی همچون مراکز نفتی را در بانک 
اهداف خود دارد. بر این اساس می‌توان گفت که 
این تجاوزگری محکی برای ساختار پدافندی ایران 
بوده است که تا حدود زیادی از آن آزمون سربلند 
بیرون آمده است در حالی که با یافتن نقاط ضعف 
می‌توان تقویت این سامانه‌ها را با تکیه بر توان بومی 
در دستور کار داشت. برخلاف بسیاری از کشورها 
که وابسته به سامانه‌های دفاعی سایر کشورها 
هستند ایران توانسته قدرت سامانه‌های بومی خود 
را به نمایش گذارد که امری مهم در تقویت جایگاه 

جهانی کشورمان خواهد بود. 
دوم آنکه نوع واکنش سایر کشورها به این تجاوزگری 
قابل توجه است. از یک سو در حالی صهیونیست‌ها و 
حامیان غربی‌شان برآن با طرح‌هایی همچون تحریم 
ایران و نیز روند سازش به دنبال دوری سایر کشورها 
بویژه کشورهای عربی از ایران بوده‌اند اما واکنش 
بسیاری از کشورها از جمله اردن، عراق، امارات، 
عربستان، پاکستان و... محکوم سازی این تجاوزگری 
بوده که خود بیانگر ظرفیت‌سازی‌های دیپلماسی و 

میدان در ارتقای جایگاه جهانی ایران است. 
از سوی دیگر هر چند که کشورهایی همچون آمریکا 
بار دیگر با کلید واژه‌هایی همچون آگاه نبودن و 
نقش نداشتن در تجاوزگری این رژیم به دنبال 
تبرئه خود و گرفتار نشدن در واکنش ایران بوده‌اند 
اما حقیقت آن است که این کشورها رسما شریک 
جنایت صهیونیست‌ها از غزه و لنبان گرفته تا تهران 
می‌باشند. پس از وعده صادق غربی‌ها بارها و بارها 
مدعی حق رژیم صهیونیستی برای حمله نظامی 
به ایران شدند و اکنون نیز ضمن استقبال از این 
تجاوزگری بار دیگر در حمایت از این رژیم بر لزوم 
خودداری ایران از پاسخگویی تاکید کرده‌اند. غربی‌ها 
نمی‌توانند از یک سو تسلیحات برای صهیونیست‌ها 
ارسال و حمایت قاطع سیاسی و اطلاعاتی از آن داشته 
باشند و همزمان نیز به دنبال مجازات شدن نباشند. 

سوم آنکه هر چند که برخی محافل رسانه‌ای، 
سیاسی و اقتصادی با واژگانی همچون کوچک 
بودن تجاوز رژیم صهیونیستی و نیز لزوم آرام 
سازی فضای امنیت منطقه، خواستار خویشتن داری 
ایران می شوند اما حقیقت آن است که اولا رفتار 
صهیونیست‌ها نقض حریم ایران بوده است و برای 
تکرار نشدن آن نیازمند پاسخی کوبنده است. ثانیا 
صهیونیست‌ها با تبلیغات رسانه‌ای برآنند تا پاسخ 
ندادن ایران را نوعی ضعف تهران عنوان و همزمان 
نیز کشتار بیشتر در غزه و لبنان را اجرایی سازند 
تا این ضعف را در عمل نشان داده و همزمان نیز 
با ادعای تضعیف ایران نابودی حماس و حزب الله 
را ادامه مسیر خود عنوان نمایند. همچنین آمریکا و 
صهیونیست‌ها سامانه تاد را زمینه ساز این سکوت 
ایران عنوان و نوعی امنیت سازی مصنوعی را اجرایی 
سازند. در این شرایط آنچه برهم زننده معادلات 
صهیونیست‌ها خواهد بود اجرای وعده صادق 3 در 
ابعادی گسترده است که ضمن تقویت بازدارندگی 
ایران، معادلات جدیدی را در منطقه رقم خواهد زد. 
اهمیت پاسخ‌گویی به این تجاوزگری زمانی آشکارتر 
می‌شود که کمال پنهاسی، سخنگوی فارسی زبان 
ارتش صهیونیستی مدعی می‌شود پس از این 
حملات، تل‌آویو از آزادی عمل هوایی بیشتری بر 

فراز ایران برخوردار است.
هرچند که انتشار عکس‌ها و خبرهای فیک از 
انفجار در تهران، تماس‌های مکرر مقامات آمریکا 
و رژیم صهیونیستی با یکدیگر، حضور نخست وزیر 
و فرماندهان رژیم صهیونیستی در پناهگاه و فضا 
سازی رسانه‌های نیابتی فارسی زبان، خلاصه حمله 
رژیم صهیونیستی به ایران بود اما قطعا  فارغ از 
ضعیف و نمایشی بودن اقدام انجام شده که رژیم 
سعی در بزرگنمایی آن دارد، اقدام به تعرض، قابل 
چشم‌پوشی نخواهد بود. وعده صادق 3 و تاکید 
بر پاسخگو ساختن رژیم صهیونیستی اصلی است 
که در مقطع کنونی الزام‌آور می‌نماید تا از تکرار 
چنین تجاوزگری پیش‌گیری شود بویژه اینکه این 
رژیم نشان داده است که بی‌پاسخ ماندن عبور 
صهیونیست‌ها از یک خط قرمز زمینه‌ساز عبور آنها 

از خطوط قرمز بعدی خواهد شد. 

نقض یک حریم 

برادر شهید پدافند ماهشهر:
خون برادر شهیدم به تنومندتر شدن 
درخت انقلاب کمک می‌کند
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سردار کوثری:
پاسخ ایران به رژیم صهیونیستی پشیمان ‌کننده خواهد بود

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه پاسخ ایران با درنظر گرفتن همه جوانب و رعایت منافع ملی در بهترین زمان 
انجام خواهد شد گفت: این پاسخ برای صهیونیست‌ها بسیار دردناک خواهد بود.

سردار اسماعیل کوثری عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس در واکنش به اقدام تجاوزکارانه 
شب گذشته رژیم صهیونیستی گفت: اقدام ناموفق شب گذشته صهیونیست‌ها به هیچ عنوان دلیلی بر عدم پاسخگویی ما 
نیست و رژیم صهیونیستی باید تاوان تجاوز به تمامیت ارضی ایران را بدهد. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای 
اسامی با بیان اینکه پاسخ ایران با درنظر گرفتن همه جوانب و رعایت منافع ملی در بهترین زمان انجام خواهد شد گفت: 
این پاسخ برای صهیونیست‌ها بسیار دردناک خواهد بود. کوثری در پایان گفت: به صهیونیست ها  توصیه می کنیم زندگی 

در پناهگاه‌ها را تمرین کننند.

برادر شهید پدافند ماهشهر:
خون برادر شهیدم به تنومندتر شدن درخت انقلاب کمک می‌کند

 برادر شهید حمزه جهاندیده گفت: رژیم صهیونیستی بداند خون برادر شهیدم به تنومندتر شدن درخت انقلاب 
کمک می‌کند.

حسین جهان‌دیده در گفتگو با مهر اظهار کرد: نیمه شب با افتخار برادرم در راه اقتدار ایران اسلامی شهید شد. وی توضیح 
داد: به صورت مستمر برادرم در ماه‌های گذشته به خانواده اعلام کرد به زودی شهید می‌شوم. برادر شهید پدافند ماهشهر 
در پاسخ به این سوال مبنی بر اینکه وقتی به شما خبر دادند برادرتان شهید شده چه احساسی داشتید، گفت: قطعاً غافلگیر 
شدیم ولی ناراحت نشدیم چراکه شهادات آرزوی برادرم بود. جهان دیده ادامه داد: رژیم صهیونیستی بداند خون برادر شهیدم 
به تنومندتر شدن درخت انقلاب کمک می‌کند. وی تاکید کرد: مقاومت و دفاع از کشور یک تفکر و آرمان است و نمی‌توان 
با شهادت برخی افراد، تفکر را از بین برد. برادر شهید پدافند ماهشهر افزود: رژیم صهیونیستی و حامینشان خود را به خواب 
زده‌اند و نمی‌توانند اقرار کنند که در چه باتلاقی گرفتار شده‌اند.  جهان دیده اظهار کرد: برادر شهیدم، دفاع از کشور را وظیفه 
دینی و ملی می‌دانست و همواره بر این موضوع تاکید می‌کرد. شهید »حمزه جهان دیده« از نیروهای پدافند هوایی ارتش در 
ماهشهر بود که بامداد شنبه بر اثر تجاوز رژیم اشغالگر و کودک‌کش صهیونیستی به کشورمان به فیض شهادت نائل آمد و از 

این شهید والامقام دو فرزند دختر به یادگار ماند.

تعیین بازپرس ویژه برای شناسایی و دستگیری عوامل اقدام تروریستی تفتان
دادستان کل کشور از دادستان استان سیستان خواست، با تعیین بازپرس ویژه و با جلب همکاری مردم منطقه و نیروهای 

انتظامی و اطلاعاتی، نسبت به شناسایی، دستگیری و مجازات عوامل این جنایت اقدام کند.
محمد موحدی آزاد دادستان کل کشور در پی وقوع حادثه تروریستی در گوهرکوه تفتان استان سیستان و بلوچستان پیامی 
صادر کرد. در متن این پیام آمده است: اکنون که رژیم کودک‌کش و جعلی صهیونیسم، در سراشیبی اضمحلال قرار گرفته، 
تروریست‌های مزدور واجیر شده، همزمان با تعدی آن رژیم به برخی از نقاط میهن عزیزمان، دست به جنایت زده و تعدادی 

از حافظان امنیت که ستون امنیت کشورند را ناجوانمردانه در حوزه شهرستان تفتان به شهادت رساندند.
اینجانب ضمن محکوم کردن این جنایت و گرامیداشت یاد شهدا و تسلیت به خانواده محترمشان، از دادستان محترم مرکز 
استان غیرتمند سیستان‌وبلوچستان می‌خواهم با تعیین بازپرس ویژه و با جلب همکاری مردم خونگرم منطقه و نیروهای 
انتظامی، نظامی و اطلاعاتی، نسبت به شناسایی، دستگیری و مجازات آمرین، مباشرین و معاونین این جنایت، با جدیت و 

قاطعیت اقدام و نتیجه به دادستانی کل کشور گزارش شود.
تروریست‌های زبون و اجاره‌ای باید از سرنوشت گروهک منافقین عبرت بگیرند و بیش از این در خدمت بیگانگان نمانند و 
به مردم خود خیانت نکنند و مطمئن باشند به حول و قوه الهی، و بزودی به سزای اعمال ننگین خود خواهند رسید و انتقام 

خون شهیدان از آنان گرفته خواهد.

اردوغان در واکنش به حمله رژیم صهیونیست به ایران؛
لعنت خدا بر اسرائیل باد

رئیس جمهور ترکیه در واکنش به تجاوزگری بامداد )شنبه( رژیم صهیونیستی علیه کشورمان تصریح کرد: برای ایران آرزوی 
سلامتی دارم.

به گزارش مهر به نقل از »سی ان ان ترک«، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه در واکنش به حمله رژیم صهیونیستی 
علیه ایران، اعلام کرد: برای دولت ایران آرزوی سلامتی دارم.  رئیس جمهور ترکیه ادامه داد: اسرائیل در تلاش است تا جنگ 
منطقه‌ای را شعله ور کند. اسرائیل با این ذهنیت به جایی نمی‌رسد. لعنت خدا بر آنها باد. ارتش رژیم صهیونیستی ساعاتی 
پیش اعلام کرد که »حمله به اهدافی در ایران تمام به پایان رسید« و از ایران خواست که از تشدید تنش‌ها خودداری کند. 
هم‌زمان ارتش رژیم صهیونیستی نیز رسماً اعلام کرد که »حمله علیه اهدافی در ایران به پایان رسیده است.« ارتش رژیم 
صهیونیستی در حالی مدعی شده که »اهدافی در ایران را با موفقیت هدف قرار داده« که قرارگاه پدافند هوایی ایران با انتشار 

بیانیه‌ای اعلام کرد که »آسیب‌های محدودی به برخی از نقاط نظامی« وارد شده است.

دفاع جانانه آرش‌های ایراندفاع جانانه آرش‌های ایران
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 لشکری از سلبریتی‌ها 
برای هیچ!

 مروری بر سریال های در حال پخشِ
 شبکه نمایش خانگی 
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وزیر امور خارجه در گفت‌وگو با پایگاه اطلاع‌رسانی 
دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
گفت: ایران در دفاع از منافع و تمامیت ارضی خود 

حد و مرزی ندارد.
سیّد عبّاس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران، در گفت‌وگو با پایگاه اطلاع‌رسانی 
دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
ضمن اعلام اینکه ایران در حفاظت و دفاع از منافع 
و تمامیت ارضی و مردمش هیچ حد و مرزی برای 
خود قائل نیست تأکید کرد در جریان سفرهای اخیر 
منطقه‌ای توانایی ایران برای دفاع و زدن ضربه‌ی 
متقابل به کسانی که قصد تهاجم به ایران را داشته 
باشند برای طرف‌های خارجی تشریح شده است. 

متن این گفت‌وگو به شرح زیر است.
*شما در سفرهای اخیرتان به کشورهای منطقه 
-که مورد تقدیر رهبر انقلاب نیز قرار گرفت- با 
سران این کشورها ملاقاتهای مهمّی داشتید. در این 
دیدارها چه اخطاری درباره‌ی همکاری احتمالی آنها 
با رژیم صهیونی در تهدید ایران دادید و به نظر شما 

این اخطارها چه تأثیری بر روند وقایع داشت؟
خب در این سفرها ما مواضع قطعی جمهوری 
اسلامی ایران را نسبت به مسائل منطقه و نسبت به 
دفاع از خودش و دفاع از محور مقاومت به‌صراحت 
ارائه دادیم و اینکه جمهوری اسامی ایران در عزم 
خودش جدّی است و این مسیری را که در حمایت 
از مردم فلسطین و در مقابله با رژیم صهیونی در 
پیش گرفته، با جدّیتّ ادامه خواهد داد و اینکه 
این فراز و نشیب‌ها هم در طول تقریباً چهار دههٔ 
گذشته زیاد بوده و این‌طور نیست که در عزم و 
ارادهٔ جمهوری اسلامی ایران کمترین خدشه‌ای وارد 
بکند و همین‌طور توانایی ایران برای دفاع از خودش 
و توانایی ایران برای زدن ضربهٔ متقابل به کسانی که 
قصد تهاجم به ایران را داشته باشند، برای همهٔ اینها 
تشریح شد و اینکه بهتر است کسی سعی نکند ارادهٔ 
ملّت ایران را و ارادهٔ جمهوری اسامی ایران برای 
دفاع از خودش را محک بزند. این پیامی بود که به 
همهٔ این کشورها داده شد؛ در کنار پیام، ضرورت 

کاهش تنش و ایجاد روابط خوب همسایگی.
ما به آنها گفتیم همان‌طوری که جمهوری اسلامی 
ایران مرد جنگ است، در رابطه‌ با همسایگانش 
هم مرد صلح است. ما خواهان تنش نیستیم؛ ما 
تهدیدی برای همسایگان خودمان در منطقهٔ 
خلیج‌فارس و فراتر از آن به‌حساب نمی‌آییم. حساب 
رژیم صهیونیستی جدا است، حساب قدرت‌های 
خارج از منطقه جدا است، ولی در سیاست 
همسایگی که از دولت گذشتهٔ شهید رئیسی شروع 
شد، ما کاملًا جدّی هستیم و لذا یک دیپلماسی 

کاملًا همتواناییه‌جانبه‌ای را ما در این سفرها پیش 
بردیم که فکر می‌کنم نتایج خودش را هم‌نشان داد.

*جناب آقای وزیر! عزم جمهوری اسامی ایران 
برای حفاظت از منافع و تمامیّت ارضی کشور چه 
حد و مرزی دارد؟ آیا برخی زمزمه‌ها و دعوت‌های 
ریاکارانه برای خویشتن‌داری ایران تأثیری در 

تخفیف تنبیه رژیم متجاوز دارد؟
من فکر می‌کنم که ما ثابت کردیم که هیچ حد و 
مرزی در عزم ما برای دفاع از خودمان وجود ندارد؛ 
این را، هم در جنگ هشت‌ساله با رژیم صدّام ثابت 
کردیم، هم در مقابله با دشمنی‌های آمریکا در طول 
سال‌های گذشته. در مقابله با تحریم‌های آمریکا 
و در هر حادثه‌ای که پیش‌آمده، ما ثابت کردیم 
که هیچ حد و مرزی برای دفاع از مردم خودمان 
قائل نیستیم. از وجب‌به‌وجب که هیچ، از سانت 
به سانت این خاک و وطن خودمان دفاع خواهیم 
کرد؛ از آرمان‌های جمهوری اسامی دفاع خواهیم 
کرد و پای همهٔ این آرمان‌ها ایستاده‌ایم؛ این را 
فکر می‌کنم که همهٔ دنیادیده؛ نمونهٔ اخیرش هم 
عملیّات وعدهٔ صادق ۱ و ۲ که با قاطعیّت اجرا شد 
و جمهوری اسامی ایران و مردم ایران قدرتمندانه 

پای همهٔ تبعاتش هم ایستادند.
*به عنوان آخرین سؤال می‌پرسم جناب آقای دکتر! 
عملیّــات وعده‌ی صادق ۱ و وعده‌ی صادق ۲ چه 
تأثیری در تقویت توان دیپلماتیک کشور و پر شدن 

دست دیپلماسی داشت؟
 اصولاً دیپلماسی متّکی است به مؤلفّه‌های قدرت 
داخلی. البتّه خود دیپلماسی هم می‌تواند تولید 
قدرت بکند، ولی پیشبرد دیپلماسی بستگی دارد 
به اینکه این دیپلماسی متّکی به کدام یک از 
مؤلفّه‌های قدرت در داخل کشور است. دیپلمات‌ها 
پشتشان گرم است به‌اصطلاح به قدرت داخلی؛ 
البتّه این قدرت داخلی، هم می‌تواند قدرت نظامی 
باشد، هم قدرت اقتصادی باشد، هم قدرت سیاسی 
باشد، هم قدرت گفتمانی باشد؛ گفتمان‌هایی که 
جمهوری اسامی تولید کرده یکی از مؤلفّه‌های 
قدرت او است؛ البتّه به اضافهٔ صنایع دفاعی خودش 
و تسلیحات دفاعی خودش؛ همهٔ اینها است که یک 
دیپلمات را قوی می‌فرستد در صحنه و به دیپلماسی 
به‌اصطلاح قدرت می‌دهد که بتواند اهداف خودش را 
جلو ببرد. البتّه در حین حرکت، خود دیپلماسی هم 
می‌تواند تولید قدرت بکند؛ یعنی می‌تواند خودش 
هم به یک مؤلفّه‌ای از قدرت برای کشور تبدیل 
بشود. عملیّات وعدهٔ صادق ۱ و ۲ که جلوه کامل 
قدرت جمهوری اسامی ایران در دفاع از خودش 
بود که به نظر من یک موتور پیشرانِ پیش‌برندهٔ 

سیاست خارجهٔ ما است و خواهد بود، ان‌شاءالّلّه.

وزیر امور خارجه:

ایران در دفاع از منافع و تمامیت ارضی خود حد و مرزی ندارد


